

Jesper Thorlund Jensen Holding ApS

Egebjergvej 85 A, 2750 Ballerup

CVR-nr. 35 83 80 90

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2020.

Jesper Thorlund Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Jesper Thorlund Jensen Holding ApS
Egebjergvej 85 A
2750 Ballerup

CVR-nr.: 35 83 80 90
Stiftet: 28. april 2014
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Jesper Thorlund Jensen

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed Picca Automation Holding II ApS, Søborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	136.000	112.311
2 Øvrige finansielle omkostninger	-196	-666
Resultat før skat	135.804	111.645
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	135.804	111.645
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	27.804	5.845
Disponeret i alt	135.804	111.645

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
Anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.818	3.818
Tilgodehavender i alt	3.818	3.818
Likvide beholdninger	1.225	26.581
Omsætningsaktiver i alt	5.043	30.399
Aktiver i alt	255.043	280.399

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	47.037	19.233
Egenkapital i alt	97.037	69.233
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	158.006	211.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.006	211.166
Gældsforpligtelser i alt	158.006	211.166
Passiver i alt	255.043	280.399

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, som ikke har modtaget vederlag.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	196	666
	196	666
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	250.000	250.000
Kostpris 30. september 2020	250.000	250.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	250.000	250.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jesper Thorlund Jensen Holding ApS
Picca Automation Holding II ApS, Søborg	20 %	5.713.442	3.399.256	250.000

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	19.233	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.804	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000	0
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-108.000	0
Egenkapital 30. september 2020	50.000	47.037	0
